
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г Про внесення змін до квартирної^ 
облікової справи гр.

, яка перебуває на 
квартирному обліку при виконкомі 
Тернівської районної у  місті ради 
та потребує поліпшення 
житлових умов

Розглянувши заяву гр. про внесення змін до квартирної
облікової справи про перебування на квартирному обліку при виконкомі Тернівської 
районної у місті ради, у зв’язку зі змінами у складі сім'ї, керуючись ст. 60 Житлового 
Кодексу Української PCP, Законом України «Про захист персональних даних», п.25 
«Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 
приміщень в Українській PCP», затверджених Постановою Ради Міністрів У PCP і 
Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 (зі змінами і доповненнями), відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції громадської комісії з 
житлових питань, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Внести зміни до квартирної облікової справи гр. , яка 
перебуває на квартирному обліку при виконкомі районної у місті ради та потребує 
поліпшення житлових умов відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від

№ , змінивши склад сім’ї на чоловіки - -
d . h . Запеєстповані за адресою: Дніпропетровська область, м.Кривий Ріг,

вул.

2. Головному спеціалісту з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду 
виконкому районної у місті ради Козачок H.A. внести зміни до квартирної облікової 
справи громадянки та книги обліку осіб, які перебувають на квартирному обліку для 
поліпшення житлових умов при виконкомі Тернівської районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів .рад и Овчаренка В.П.

_  . . А /  чДТ ^  у  \ П  а  \
Голова районної у місті ради //} *.К •. (І,-— ч... В.Солод

{/ Р  я '/ " ' " V - ^ v
-Э • • ■ / / *  7  ■’ °ІГЯ \  о У, і „  . . . .Згідно з оригіналом, матеріали якогор^^рдятьєя-ц,сп6авд?сдаконкому районної у місті ради,
вірно: головний спеціаліст загальної^ О.Колодко


